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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Brdr 
Friis Malerfirma ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den 17. april 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
René Nørgaard Friis 
 
 
 
 

Danni Nørgaard Friis 
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Til den daglige ledelse i Brdr Friis Malerfirma ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Brdr Friis Malerfirma ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 17. april 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Brdr Friis Malerfirma ApS 
Kirkebroen 40 
2650  Hvidovre 

  
   CVR-nr.: 35 65 18 96 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion René Nørgaard Friis 

 Danni Nørgaard Friis 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, samt hermed 
beslægtet virksomhed.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Brdr Friis Malerfirma ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi-
talen. 

 
Skat 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
4N

4O
-6

6X
KI

-F
J1

JG
-0

W
U

VO
-S

5K
VH

-L
SP

P4



  

 Brdr Friis Malerfirma ApS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021    

   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE  2.478.746 3.621 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.247.735 -3.013 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -3.485 -20 
     

 DRIFTSRESULTAT  227.526 588 
   

   Andre finansielle omkostninger  -4.741 -2 
     

 RESULTAT FØR SKAT  222.785 586 
   

   Skat af årets resultat  -51.216 -133 
     

 ÅRETS RESULTAT  171.569 453      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 0 

   Overført resultat  -228.431 453 
     

 DISPONERET I ALT  171.569 453      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 59 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 59 
     

   Deposita  17.500 18 
     

 Finansielle anlægsaktiver  17.500 18 
     

   ANLÆGSAKTIVER  17.500 77 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  39.129 3 
     

 Varebeholdninger  39.129 3 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  342.838 859 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  290.836 14 

   Andre tilgodehavender  161.460 445 

   Periodeafgrænsningsposter  766 1 
     

 Tilgodehavender  795.900 1.319 
     

   Likvide beholdninger  396.960 733 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.231.989 2.055 
     

   

 AKTIVER  1.249.489 2.132      
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  330.491 559 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 0 
     

   EGENKAPITAL  780.491 609 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  0 72 

   Selskabsskat  51.216 133 

   Anden gæld  416.983 1.317 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  799 1 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  468.998 1.523 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  468.998 1.523 
     

   

 PASSIVER  1.249.489 2.132      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50 
     

 Overført resultat, primo  558.922 106 

 Årets resultat  171.569 453 

 Foreslået udbytte  -400.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  330.491 559 
     

 Foreslået udbytte  400.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  400.000 0 
     

   EGENKAPITAL  780.491 609 
     

   

   Forslag til resultatdisponering  171.569 453 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  4 5 

   

 Lønninger  1.938.196 2.734 

 Pensioner  188.365 201 

 Andre omkostninger til social sikring  121.174 78 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.247.735 3.013      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse over 3 måneder, svarende til DKK 11.400. 

 
Selskabet her en samlet leasingforpligtelse over 15 måneder, svarende til DKK 95.000. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brdr Friis Holding ApS-koncernen. Som helejet datter-
virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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 fG9Ogztx8+Y74qa0p2KZyc8McwfQ4PiUmjejbFsp8QQ=


 
FgjqgvKcGbPOU+pbtcAYBwW4n1jeJ3PpCBfA95UAgRfHi/wnVzYWqclJ8O1LxFmE2HxSjaqcjwWl
i3PhMbXB7+Jr6H2dGsjqf6Mz9tFhFRNus8EUEtT1ecxk/6Owo4fSnWhBoOihd4WRA+ypM88ZSdvF
Q1ydeRwY9d0ZKCmAxNoMa9A18ZJ7eIvKxCstvPjjzVjqHRW5wZjgZFwqUSseyIvksV1uiDys2U30
bWaFW3thsaYiF3eprdKDsXg6N3i9sGXXPRdYzddN4OKyxywkZVgZDgmuhhC2HWX9n33RGfv4ngKu
66mDVqhkIscjf6QTMvYmUSMSH5k0qaIvJEwmxw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OTZCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4yIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI0OTE1MDM=
  document_digests 
  _challenge R1dCTUItTFdENDUtRUo2NEUtSlRFSlotRjVUU04tNUJGOE4=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xOSAwNzowOToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 hyQbtwC57mxHp6OYb54428BXJg1GWaiGDPaeB5J5R7w=


 
HI0RxFMaTlpRe/5Z4Cg71N4eZfOqUFkHpRBrg6Mg1+YvY3DRMTfPE6tLjTmNrpNmt2ZNZoGRAySq
7/PimBZwWThafls9AR4e7JbDX/zugRt+e3hYyOliWaPpkQ2rNQRzzMmy6v6CDdtzFlflc+L9Yw4j
yDuIUymWKXZtgwDfK8Ox8KeLModJhyn00aq+q29OwmO8mQpDrZMI2Kepfb4ESbsZnKYqtgz/ILKS
ZcPLQ9D0ry81XoOVZhw4+ttcG6mo9gGGhnrIkYTyrq7a37HpR/37F/3cIH2yaVKc0qIwZvc5C/xs
AeiNFYh6+86k+Qb53HeACq/am3Qy0CMeHtsC0Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI0OTE1MDI=
  document_digests 
  _challenge WjZFQjEtRFBKN0UtV1BHWEYtNkJEN1YtNVlGMFQtSzNVVUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxODoxOTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 m1YBv0dH/E9id89VFquPLj/Ht0TZQcN0M5usbusNlgw=


 
c/PwEhKRL0rnRG7qss/aZKgf4xAwi0qMAxfzl9szX5xlZa8Ts7Hx+mAgZH0MN9zRSdn+bidaPEps
e4dSX2QraY3UDHwVPVkiDOtPBYcCr2tuYx9LEEuZwohvPQM8PjD2KaSzZfskgApNbpvoYdzq4zPi
oE+wNpilms7NwrLSjWxWgHpxWf1DkcW5AfbU/Peyfpl0+krkHqZB/nmzfcNPPa8Q67c6cikARGMr
pWLmoH9/c6xcAHot56hvyDaM/jVvDIkSlRRQcJR0uLQl8ugcr72418NUwmZg4Ea6loZn+TU8W/oc
t7c1joPtU7IuvOVjY+vL+v9Ijy11HE1gIPeXvw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJME9URTFNREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjBKYVdFc3RNVlZOTlVFdFJVUkpTa1F0U1RJd1FVUXRWRmxMVGtjdE1GWkhNelk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAyMCAyMDoyMzoxNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 hCobc13ng0ONbnWsIe0Ayv1AfRU63pH68Zr+uwxLWXs=


 
PVhlJxrkCQ+B7V/NKACgs49Yjhmu9hTNUYwKZltNvQgcS6kljTdFKf+0EK7ssWWEQOrmuNt1PmPx
iAHJZkZ+LGqHoXPrnyiai7pAPPBMc/zxl/Q6wripdREUZ/8rPCcrH4/ceoKXUgSSByu03or+wzcn
ERuT/4qT/KAYDDwBDFgOIoSy82SXWrVuh+DmauUSqx0v+MIWRp/2JBfN0xmdtlLMapkRqwmcZL09
0hkISHX6N9BV/hz+dL1GY7lPCjArOxD5aSW3dns2FHDvmidRhnVMWU1y9TolRvYpnW9gwWRRIn5+
M/8SoXsnD7I7+2R0IFEc7bR0NiSI1V970MpisA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI0OTE1MDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTRONE8tNjZYS0ktRkoxSkctMFdVVk8tUzVLVkgtTFNQUDQiLCJkaWdlc3QiOiI4ZWU1NDc2M2YwNjg1YmU2M2M4MjVhYTlhYWY4OWFlOGIxMmYwODNhZTQxNzdhOGQ0YzQ4MGM0YzliNThjM2I2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSUxOQUwtT0dFRVAtWE5CTEktRFRJNFUtUEtEQVYtWVg3NzYiLCJkaWdlc3QiOiI1NTI5MmMxMWM4MDViOTczZDQxMmJkNDY4NzcxZTk4NGY0NjFkZjk1Y2JlNDhkOTc1MDliMTM1NjdjNzdkMzA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkMwMkEtS0MxNk4tTEVZN0stWEZRVjYtUUlZRTYtMUo3N08=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxODozMDo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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